1

РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.11. 2019 г.                                                                                    №  58
  «О мерах безопасности людей на водных объектах в зимний период 2019-2020 годов на территории Полевого сельского поселения»
             В целях обеспечения безопасности населения, предупреждения чрезвычайных ситуаций и несчастных случаев в местах массового скопления людей на льду водоемов в зимний период 2019-2020 годов  администрация Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить сход на 02.12.19 г.,  на котором провести разъяснительную работу среди населения по доведению правил безопасного поведения на водоемах и запрете выезда на лед автомобильного транспорта.
2. Привлечь к разъяснительной работе активистов ТОС.

3. Выставить аншлаги с информацией о запрете выезда на лед автотранспорта и выхода людей на неокрепший лед.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Полевого
сельского поселения:                                                         В.В.Максимов